Et ego p̄mogenitū ponā illū:

excelsū p̄ regib⁹ terre.

Ineternū seruabo illi misericordiā meā: et testamētum meū fidele ipsi.

Et ponā ī seculū seculū semē ei⁹: et tronū ei⁹ sicut dies celi.

Si autē dereliquerit filij ei⁹ legem meā: et in iudicijs meis nō ambulauerint.

Si iusticias meas prophauerint: et mandata mea nō custodierint.

Visitabo in v̄ga iniquitates eorū: et in v̄berib⁹ p̄ctā eorum.

Misericordiā autē meā non dispergam ab eo: neq; nocebo in veritate mea.

Neq; p̄phanabo testamētū meū: et que p̄cedunt de labijs meis nō faciā irrita.

Semel iuravi ī sancto meo si dauid mentiar: semen eius ineternū manebit.

Si thron⁹ ei⁹ sicut sol in cōspectu meo: et sicut luna perfecta ineternum: et testis in celo fidelis.

Tu vero repulisti et desperasti: distulisti xp̄m tuū.

Auertisti testamētum serui tui: p̄phanasti in terra sanctuarium eius.

Destruxisti oēs sepes ei⁹: posuisti firmamentum eius

formidinem.

Diripuerunt eū omnes transeuntes viam: factus est obprobriū vicinis suis.

Extulisti dexteram deprimētum eum: letificasti omnes inimicos eius.

Auertisti adiutorium gladij eius: et non es auxiliatus ei in bello.

Destruxisti eum ab emundatione: et sedem eius in terra collisisti.

Minorasti dies t̄pis eius: perfudisti eum cōfusione.

Tu quo domine auertis in finem: et ardescet sicut ignis ira tua.

Memorare que mea substantia: nunquid eū vane constituisti omnes filios hoīm.

Quis est hō qui viuet et nō videbit mortem: eruet animā suā de manu inferi.

Tu bi sunt misericordie tue antique dñe: sicut iurasti dauid in veritate tua.

Memor esto dñe obprobrij seruoꝝ tuorū: qđ cōtinui in sinu meo multarū gentiū.

Quod exprobrauerunt inimici tui dñe: quod exprobrauerunt cōmutationē xp̄i tui.

Benedictus dominus ineternum: fiat fiat.

Deus vlti-
onum dñs: deus vltio-
num libere egit.

Exaltare qui iudicas terrā:
redde retributionē supbis.

Vsquequo pctōres domine:
vsquequo pctōres gloriabunt

Estabunt et loquentur ini-
quitate: loquent omnes qui
operant in iusticiā.

Populū tuū domine humi-
liauerūt: et hereditatem tuā
verauerunt.

Vidua et aduenam inter-
fecerūt: et pupillos occiderūt.

Et dixerūt nō videbit dñs:
nec intelliget deus iacob.

Intelligite insipicētes in po-
pulo: et stulti aliqui sapite.

Qui plantauit aurem non
audiet: aut qui finxit oculum
non considerat.

Qui corripit gentes non ar-
guet: qui docet hominem
scientiam.

Dñs scit cogitatiōes homi-
num: quoniā vane sunt.

Beatus homo quē tu eru-
dieris domine: et de lege tua
docueris eum.

Ut mitiges ei a dieb⁹ ma-
lis: donec fodiat peccato-
ri fovea.

Quia nō repellat dominus
plebem suā: et hereditatem

suam non derelinquet.

Quoad vsqz iusticia cōuer-
tat in iudiciū: et qui iuxta illā
omnes qui recto sunt corde.

Quis consurget mihi ad-
uersus malignantes aut q̄s
stabit mecū aduersus opera-
tes iniquitatem.

Nisi quia dñs adiuuit me:
paulominus habitasset in in-
ferno anima mea.

Si dicebam motus est pes
meus: misericordia tuo domine
adiuuabat me.

Secundū multitudinē do-
lorum meorū in corde meo
consolationes tue letificauerunt
animā meā.

Nunquid adheret tibi ses-
des iniquitatis: qui fingis la-
borem in precepto.

Captabant in animā iusti
et sanguinem innocentem cō-
demnabant.

Et factus est mihi domin⁹
in refugium: et deus meus in
adiutoriū spei mee.

Et reddet illis iniquitatem
ipsorum: et in malicia eorum
disperdet eos: disperdet illos
dominus deus noster.

Gloria patri. **An.** **B**enedic⁹
domin⁹ in eternū. **ps. cxij.**

Quante domino can-
ticum nouum: cantate

domino
Cantate
cite nomi
de die in d
Amun
gloriam e
lis mirab
Quonia
laudabili
est sup on
Qui oēs
nia: dñs a
Confessi
conspetu
et magnif
tione eius
Afferte d
tium affer
et honore
gloriā non
Collite
in atria ei
nū in atrio
Commo
vniuersa t
tibus q̄a d
Etiam cor
qui nō con
bit popul
Retentur
ra. cōmou
do eius: g
omīa que
Tūc eru
filiarum a

domino omnis terra.

Cantate domino ⁊ benedicite nomini eius: annunciate de die in diem salutare eius.

Annunciate inter gentes gloriam eius: in oibus populis mirabilia eius.

Quonia magnus dominus ⁊ laudabilis nimis: terribilis est sup omnes deos.

Quia oēs dii gentium demonia: dñs aut celos fecit.

Confessio ⁊ pulchritudo in conspectu eius: sanctimonia et magnificentia in sanctificatione eius.

Afferte domino patrie gentium afferte domino gloriam ⁊ honorem: afferte domino gloriā nomini eius.

Collite hostias et introite in atria eius: adorare dominū in atrio sancto eius.

Commoueatyr a facie eius vniuersa terra: dicite in gentibus qd dñs regnauit.

Etiam correat orbem terre qui nō commouebit: iudicabit populos in equitate.

Letentur celi ⁊ exultet terra. comoueat mare ⁊ plenitudo eius: gaudebunt campi ⁊ omnia que in eis sunt.

Tūc exultabūt omnia ligna fluarum a facie dñi qd venit

quī venit iudicare terram.

Iudicabit orbem terre in equitate: et populos in veritate sua.

Ps. xcvi.

Dominus regnauit exultet terra: letentur insule multe.

Nubes ⁊ caligo in circuitu eius: iusticia ⁊ iudicium correctio sedis eius.

Ignis ante ipm precedet: et inflammabit in circuitu inimicos eius.

Alluxerūt fulgura ei⁹ orbi terre: vidit ⁊ comota ē terra.